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२१ औ ंदीक्षान्त समारोहमा दीक्षक्षत हनु गइरहेका विद्यार्थीहरुमध्ये विश् िविद्यालयले तोकेको सम्पूर्ण 
मापदण्ड परुा गरी Dean’s List मा पनण सफल विद्यार्थीहरुको नामािली 

 

Pd=lkmn= tyf :gftsf]Q/ txsf] 8Lg lni6 -dfgljsL tyf ;fdflhs zf:q ;ª\sfo_ 

S.No. Registration No. Name of the Students Program CGPA 
1 2009-3-21-0026 Bhawana Oli M Phil English 3.97 

2 2021-3-21-0007 Sharad K.C. M Phil English 3.97 

3 2023-3-40-0002 Ashish Sunar MPGD 3.97 

4 2023-3-21-0015 Showeta Basnet MA English 3.96 

5 2021-3-21-0014 Yugal Shrestha M Phil English 3.92 

6 2024-3-35-0006 Nirjala Thapa M Phil English 3.89 

7 2023-3-21-0003 Nisha Kasalawat MA English 3.88 

8 2013-3-21-0018 Pradeep Kumar Lama M Phil English 3.83 

9 2023-3-68-0050 Amar Poudel MDEVS 3.82 

10 2024-3-35-0007 Om Prasad Adhikari M Phil English 3.80 

11 2024-3-35-0013 Umesh Prasad Paudyal M Phil English 3.80 

 

:gftsf]Q/ txsf] 8Lg lni6 -Joj:yfkg ;ª\sfo_ 

S.No. Registration No. Name of the Students Program CGPA 
1 2022-2-57-0090 Kamal Bhattarai MBA 4.00 

2 2022-2-57-0141 Preety Erin Shrestha MBA 4.00 

3 2023-2-26-0023 Shreya Sharma MHCM 4.00 

4 2023-2-26-0027 Summi Mishra MHCM 4.00 

5 2023-2-22-0004 Dipika Sunar Budhathoki MBA 3.99 

6 2023-2-22-0302 Manisha Pokhrel MBA 3.99 

7 2023-2-22-0045 Rachana Pandey MBA 3.99 

8 2022-2-22-0304 Bhuwaneshwar Bhatta MBA 3.98 

9 2023-2-22-0115 Namrata Thapaliya MBA 3.98 

10 2023-2-22-0145 Nikita Agrawal MBA 3.98 

11 2023-2-22-0328 Sanjeev Shrestha MBA 3.98 

12 2023-2-22-0105 Araksa Prajapati MBA 3.97 

13 2018-2-03-0281 Subash Pangeni MBA 3.97 

14 2023-2-63-0001 Bikash Thapa Magar MBA (Finance) 3.97 

15 2023-2-63-0016 Tilak Oli MBA (Finance) 3.97 

16 2023-2-22-0104 Anisha Tamrakar MBA 3.96 

17 2023-2-22-0117 Rabi Sijapati MBA 3.96 

18 2023-2-22-0154 Sujan Pariyar MBA 3.96 

19 2022-2-63-0036 Kushal Kunwar MBA (Finance) 3.96 

20 2022-2-63-0050 Rekha Upreti MBA (Finance) 3.95 

21 2023-2-26-0052 Bhawana Khadka MHCM 3.95 

22 2022-2-22-0243 Bibek Nepali MBA 3.94 

23 2022-2-57-0088 Hasin Baral B.K. MBA 3.94 

24 2023-2-22-0301 Kumari Anjali Gupta MBA 3.94 

25 2018-2-03-0257 Ram Prasad Sapkota MBA 3.94 

26 2022-2-22-0317 Sabin Joshi MBA 3.94 

27 2023-2-22-0335 Sushan Tamang MBA 3.94 

28 2022-2-57-0109 Utsab Koirala MBA 3.94 

29 2023-2-62-0003 Anish Jha MBA (Global Business) 3.94 

30 2023-2-26-0058 Leison Maharjan MHCM 3.94 

31 2023-2-22-0055 Lekhnath Paudel MBA 3.93 

32 2023-2-22-0122 Shankar Killa Shrestha MBA 3.93 

33 2018-2-03-0284 Swagat Khatiwada MBA 3.93 

34 2022-2-63-0030 Anuka Khatri MBA (Finance) 3.93 
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35 2023-2-62-0002 Abnish Jha MBA (Global Business) 3.93 

36 2023-2-22-0309 Padama Singh Thakuri MBA 3.92 

37 2023-2-22-0043 Prakash Pandey MBA 3.92 

38 2023-2-22-0062 Sharad Acharya MBA 3.92 

39 2023-2-22-0029 Subash Oli MBA 3.92 

40 2023-2-92-0005 Shova Kumari Chaudhary MCIS 3.92 

41 2023-2-22-0081 Saugat Dhakal MBA 3.91 

42 2022-2-57-0079 Suman Sigdel MBA 3.91 

43 2023-2-63-0009 Kishan Sharma MBA (Finance) 3.91 

44 2023-2-26-0055 Kamala Thapa MHCM 3.91 

45 2023-2-26-0067 Sima Baruwal MHCM 3.91 

46 2018-2-03-0195 Aakash Thapa MBA 3.90 

47 2022-2-57-0086 Bibek Ghimire MBA 3.90 

48 2022-2-57-0006 Reshmi Kumari Sah MBA 3.90 

49 2023-2-22-0046 Sabin Aryal MBA 3.90 

50 2023-2-22-0121 Sapana Gole MBA 3.90 

51 2023-2-22-0065 Sumit Singh Thapa MBA 3.90 

52 2022-2-57-0085 Asmita Joshi MBA 3.89 

53 2022-2-57-0100 Salik Ram Lamsal MBA 3.89 

54 2022-2-63-0055 Samikshya Neupane MBA (Finance) 3.89 

55 2023-2-26-0064 Rashmi Maharjan MHCM 3.89 

56 2023-2-22-0139 Asmita Poudel MBA 3.88 

57 2022-2-22-0249 Mamta Pant MBA 3.88 

58 2023-2-22-0010 Nabin Thapa MBA 3.88 

59 2023-2-22-0155 Upasana Kandel MBA 3.88 

60 2023-2-26-0004 Anjana Poudel MHCM 3.88 

61 2023-2-26-0056 Kasmita Dhakal MHCM 3.88 

62 2023-2-22-0102 Abhishek Ranjan Yadav MBA 3.87 

63 2023-2-22-0037 Susmita Kumari Chaudhari MBA 3.87 

64 2023-2-22-0317 Raksha Pariyar MBA 3.86 

65 2023-2-22-0119 Ritija Shrestha MBA 3.86 

66 2022-2-22-0354 Sanjit Karki MBA 3.86 

67 2023-2-22-0066 Sushant Pathak MBA 3.86 

68 2023-2-22-0141 Dhan Bahadur Gautam MBA 3.85 

69 2023-2-22-0110 Himanshu Kumar Sunar MBA 3.85 

70 2023-2-22-0147 Rajib Bhandari MBA 3.85 

71 2022-2-57-0098 Rohichya Shrestha MBA 3.85 

72 2023-2-63-0010 Pawan Chand MBA (Finance) 3.85 

73 2022-2-57-0013 Asmita Bhusal MBA 3.84 

74 2022-2-22-0333 Bonish Sen MBA 3.84 

75 2023-2-22-0025 Sarita Tiwari MBA 3.84 

76 2022-2-22-0264 Shreeram Kumar Sah MBA 3.84 

77 2023-2-09-0017 Pujan Maharjan EMBA 3.84 

78 2023-2-09-0018 Ravi Bhattarai EMBA 3.83 

79 2022-2-57-0105 Sobit Joshi MBA 3.82 

80 2022-2-22-0298 Sudip Pangeni MBA 3.82 

81 2023-2-92-0002 Namrata Chaudhary MCIS 3.82 

82 2022-2-22-0248 Mala Kumri Pandit MBA 3.81 

83 2023-2-22-0018 Preksha Mallick MBA 3.81 

84 2022-2-63-0032 Bina Regmi MBA (Finance) 3.81 

85 2023-2-22-0138 Ashish Thapa MBA 3.80 

86 2022-2-22-0322 Simran Karki MBA 3.80 

87 2022-2-63-0052 Ritika Gurung MBA (Finance) 3.80 

88 2023-2-26-0003 Anisha Rimal MHCM 3.80 

89 2023-2-26-0061 Nibha Pathak MHCM 3.80 
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90 2023-2-26-0072 Tara Bhattarai MHCM 3.80 

 

:gftsf]Q/ txsf] 8Lg lni6 -lj1fg tyf k|ljlw ;ª\sfo_ 

S.No. Registration No. Name of the Students Program CGPA 
1 2023-1-06-0006 Dhiraj Khadka MSc CM 4.00 

2 2023-3-58-0004 Anup Nepal MSc TEAM 4.00 

3 2023-3-58-0014 Rabin Bhatta MSc TEAM 4.00 

4 2023-3-58-0021 Sadhana Tiwari MSc TEAM 4.00 

5 2023-3-58-0023 Shrishti Maharjan MSc TEAM 4.00 

6 2023-1-25-0003 Arusha Rimal MSc Env Mgmt 3.98 

7 2023-1-71-0052 Biliya Sharma MSc Structure 3.98 

8 2023-1-06-0022 Sadikshya Dhakal MSc CM 3.97 

9 2023-1-06-0024 Santosh Shrestha MSc CM 3.97 

10 2023-3-58-0012 Pallavi Paneru MSc TEAM 3.97 

11 2023-3-58-0020 Saajana Khakurel MSc TEAM 3.97 

12 2023-1-25-0001 Aashma Shrestha MSc Env Mgmt 3.96 

13 2023-1-25-0007 Januka Thapa MSc Env Mgmt 3.95 

14 2023-1-06-0217 Himansu Kunwar MSc CM 3.94 

15 2023-1-25-0055 Jwojeshna Shakya MSc Env Mgmt 3.94 

16 2023-3-58-0001 Aarju Kalathoki MSc TEAM 3.94 

17 2023-3-58-0005 Bishnu Kumar Katwal MSc TEAM 3.94 

18 2023-1-06-0221 Ram Chandra Mahato MSc CM 3.93 

19 2023-1-06-0021 Sachin Shrestha MSc CM 3.93 

20 2023-1-06-0002 Anupam Bhattarai MSc CM 3.91 

21 2023-1-06-0003 Asha Bhatta MSc CM 3.91 

22 2023-1-06-0200 Bishwash Poudel MSc CM 3.91 

23 2023-1-25-0011 Purnima Bist MSc Env Mgmt 3.91 

24 2023-1-50-0007 Priyanka Kunwar MSc IWRM 3.91 

25 2023-1-06-0176 Suresh Kumar Chaudhary MSc CM 3.90 

26 2023-1-06-0099 Sushil Kumar Shrestha MSc CM 3.90 

27 2022-1-39-0034 Prakash Poudel ME Computer 3.90 

28 2023-1-25-0051 Daniel Pokharel MSc Env Mgmt 3.88 

29 2023-1-71-0051 Aroj Poudel MSc Structure 3.88 

30 2023-1-06-0083 Om Bahadur Pun MSc CM 3.87 

31 2023-1-06-0177 Sushant Upreti MSc CM 3.86 

32 2023-1-71-0050 Abhinav Gautam MSc Structure 3.86 

33 2023-1-06-0180 Aashish Deo MSc CM 3.84 

34 2023-1-06-0081 Nabin Shrestha MSc CM 3.84 

35 2023-1-06-0091 Sanjib Sharma MSc CM 3.84 

36 2023-1-06-0013 Mohita Dangi MSc CM 3.83 

37 2023-1-06-0197 Anu Adhikari MSc CM 3.82 

38 2023-1-06-0085 Prashant Pandey MSc CM 3.82 

39 2022-1-25-0007 Jeni Dahal MSc Env Sci Mgmt 3.82 

40 2023-1-06-0198 Atish Gurung MSc CM 3.81 

41 2023-1-06-0203 Ishwor Bhandari MSc CM 3.81 

42 2023-1-71-0062 Sudip Ghimire MSc Structure 3.81 

43 2023-1-71-0057 Pradip Baral MSc Structure 3.80 

 

:gftsf]Q/ txsf] 8Lg lni6 -:jf:Yo lj1fg ;ª\sfo_ 

S.No. Registration No. Name of the Students Program CGPA 
1 2022-4-86-0004 Sanju Maharjan MSc MM 3.99 

2 2022-4-86-0002 Dhurba Giri MSc MM 3.98 

3 2022-4-86-0003 Mandira Chhusyabaga MSc MM 3.98 

4 2022-4-87-0003 Poonam Paudel MSc MB 3.94 
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5 2022-4-87-0004 Renuka Basukala MSc MB 3.94 

6 2023-4-69-0003 Babita Shrestha MPH (PHSM) 3.92 

7 2023-4-69-0008 Suma Kunwar MPH (PHSM) 3.92 

8 2023-4-70-0001 Abhishek Sapkota MPH (HPE) 3.92 

9 2023-4-69-0006 Rashmita Nayaju MPH (PHSM) 3.90 

10 2022-4-86-0005 Shivahari Ghimire MSc MM 3.90 

11 2023-4-69-0001 Amar Dawadi MPH (PHSM) 3.89 

12 2023-4-69-0005 Neeru Magar MPH (PHSM) 3.87 

13 2022-4-87-0001 Jivanraj Bohara MSc MB 3.87 

14 2022-4-87-0005 Sabina Danegulu MSc MB 3.87 

15 2022-4-86-0001 Bhudev Singh Rajput MSc MM 3.86 

16 2023-4-79-0003 Mohammad Ujair Shekh M Pharm (NPC) 3.85 

17 2023-4-79-0004 Namrata Bhattarai M Pharm (NPC) 3.85 

18 2023-4-69-0013 Surakshya Devkota MPH (PHSM) 3.85 

19 2023-4-69-0009 Uma D.C. MPH (PHSM) 3.85 

20 2023-4-70-0002 Arvind Kumar Shahi MPH (HPE) 3.83 

21 2023-4-70-0003 Biddhya Bhandari MPH (HPE) 3.83 

22 2023-4-69-0004 Birkha Bahadur Bist MPH (PHSM) 3.82 

23 2023-4-69-0010 Yashoda Poudel MPH (PHSM) 3.82 

24 2023-4-70-0005 Ramesh Shrestha MPH (HPE) 3.81 

25 2023-4-88-0004 Prasamsha Dhungana M Optometry 3.81 

26 2023-4-70-0006 Sangita Raj Ghatani MPH (HPE) 3.80 

 

:gfts txsf] 8Lg lni6 -dfgljsL tyf ;fdflhszf:q ;ª\sfo_ 

S.No. Registration No. Name of the Students Program CGPA 
1 2021-3-94-0023 Sarjina Dhakal BED 3.96 

2 2021-3-61-0039 Suman Bhattarai BDEVS 3.86 

3 2021-3-94-0032 Younika Bhattarai BED 3.82 

4 2021-3-61-0043 Sushil Sigdel BDEVS 3.77 

 

:gfts txsf] 8Lg lni6 -Joj:yfkg ;ª\sfo_ 

S.No. Registration No. Name of the Students Program CGPA 
1 2021-2-45-0273 Simran Aryal BBA-BI 4.00 

2 2021-2-03-0911 Bhawana Bhattarai BBA 3.99 

3 2021-2-45-0016 Asia Pokharel BBA-BI 3.99 

4 2021-2-03-0707 Anjali Poudel BBA 3.97 

5 2021-2-03-1133 Prabhas Panta BBA 3.97 

6 2021-2-03-1683 Reshika Rokka BBA 3.97 

7 2021-2-03-0229 Swechha Guragain BBA 3.97 

8 2021-2-03-0714 Ayusha Shrestha BBA 3.96 

9 2021-2-03-1129 Nikhil Jhawar BBA 3.96 

10 2021-2-45-0600 Kusum Shrestha BBA-BI 3.96 

11 2021-2-45-0049 Nupur Kumari Lal BBA-BI 3.96 

12 2021-2-03-0149 Leeza Thapa BBA 3.95 

13 2021-2-03-0940 Muskan Saru BBA 3.95 

14 2021-2-03-0185 Prativa Bade BBA 3.95 

15 2021-2-03-2961 Ranju Joshi BBA 3.95 

16 2021-2-03-0544 Shreya Karn BBA 3.95 

17 2021-2-45-0265 Sadikshya Subedi BBA-BI 3.95 

18 2021-2-45-0084 Smriti Rimal BBA-BI 3.95 

19 2021-2-03-1900 Ashma Budhathoki BBA 3.94 

20 2021-2-03-2781 Enjila Adhikari BBA 3.94 

21 2021-2-03-1866 Jyoti Ojha BBA 3.94 

22 2021-2-03-0967 Samjhana Rana Magar BBA 3.94 
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23 2021-2-03-2245 Isha Kumari Das BBA 3.93 

24 2019-2-03-2039 Milan Chaudhary BBA 3.93 

25 2021-2-03-0853 Risita Sunar BBA 3.93 

26 2021-2-03-1963 Roshani Duwal BBA 3.93 

27 2021-2-03-0083 Soniya Tamang BBA 3.93 

28 2021-2-45-0440 Rachana Rayamajhi BBA-BI 3.93 

29 2021-2-15-0568 Netra Bahadur Saroo BHM 3.93 

30 2021-2-03-0103 Adhyashree K.C. BBA 3.92 

31 2021-2-03-0008 Anjolina Pradhan BBA 3.92 

32 2021-2-03-1857 Deepa Joshi BBA 3.92 

33 2021-2-03-1859 Deepti Bhatta BBA 3.92 

34 2021-2-45-0052 Prabha Thapa BBA-BI 3.92 

35 2021-2-15-0682 Pranika Karki BHM 3.92 

36 2021-2-03-3017 Nishant Shrestha BBA 3.91 

37 2021-2-03-0213 Shristi Mahat BBA 3.91 

38 2021-2-03-1885 Sijan Bhatta BBA 3.91 

39 2021-2-03-2053 Subin Gotame BBA 3.91 

40 2021-2-03-2334 Surakshya K.C. BBA 3.91 

41 2021-2-15-0203 Nishan Waiba BHM 3.91 

42 2021-2-15-0702 Sandesh Shrestha BHM 3.91 

43 2021-2-15-0507 Sushma Bhattarai BHM 3.91 

44 2021-2-14-0125 Bindiya Shrestha BHCM 3.91 

45 2021-2-03-0131 Daxyata Bhandari BBA 3.90 

46 2021-2-15-0369 Nirajan Poudel BHM 3.90 

47 2021-2-03-0513 Nikhil Tandukar BBA 3.89 

48 2021-2-03-1151 Sandhya Gautam BBA 3.89 

49 2021-2-03-1152 Sangam Shrestha BBA 3.89 

50 2021-2-03-0892 Yamuna Purja Magar BBA 3.89 

51 2018-2-15-0065 Sanam Pariyar BHM 3.89 

52 2021-2-03-1989 Aarya Paudel BBA 3.88 

53 2021-2-03-1471 Nishani Shrestha BBA 3.88 

54 2021-2-03-2404 Pratima Bhattarai BBA 3.88 

55 2021-2-03-0607 Preeti Thakur BBA 3.88 

56 2021-2-03-1072 Sita Regmi BBA 3.88 

57 2021-2-03-3312 Sushma Aale BBA 3.88 

58 2021-2-03-0235 Yugen Shakya BBA 3.88 

59 2021-2-15-0234 Anil Pandey BHM 3.88 

60 2021-2-15-0486 Oma Upreti BHM 3.88 

61 2021-2-15-0594 Salina Thapa BHM 3.88 

62 2021-2-14-0050 Awani Sigdel BHCM 3.88 

63 2021-2-03-0011 Anusha Karki BBA 3.87 

64 2021-2-03-1788 Gitanjali Sah BBA 3.87 

65 2021-2-03-0826 Jivan Poudel BBA 3.87 

66 2021-2-03-1399 Manju Lama Pakhrin BBA 3.87 

67 2021-2-03-2798 Prabin Adhikari BBA 3.87 

68 2021-2-03-0202 Sagar Acharya BBA 3.87 

69 2021-2-03-2822 Saguna Paudel BBA 3.87 

70 2021-2-03-1685 Sakar Pradhananga BBA 3.87 

71 2021-2-03-1373 Sakshi Mishra BBA 3.87 

72 2021-2-03-2060 Swastika Nauwak BBA 3.87 

73 2021-2-45-0702 Pratibha Pandey BBA-BI 3.87 

74 2021-2-45-0081 Simran Shrestha BBA-BI 3.87 

75 2021-2-14-0083 Siwani Barmashakha BHCM 3.87 

76 2021-2-03-1184 Anamol Bhattarai BBA 3.86 

77 2021-2-03-2778 Bisham Ghimire BBA 3.86 
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78 2021-2-03-2287 Puja Kumari BBA 3.86 

79 2021-2-03-2955 Punam Karki BBA 3.86 

80 2021-2-03-0951 Rabina Chhetri BBA 3.86 

81 2021-2-03-0969 Sandesh Ghimire BBA 3.86 

82 2021-2-03-1058 Sangita Bhandari BBA 3.86 

83 2021-2-03-0209 Sapana Khanal BBA 3.86 

84 2021-2-03-1505 Sujan Karmacharya BBA 3.86 

85 2021-2-45-0223 Roshni Thapa BBA-BI 3.86 

86 2021-2-15-0223 Surakshya Budha BHM 3.86 

87 2021-2-14-0131 Karina Thapa Magar BHCM 3.86 

88 2021-2-14-0063 Muna Malla Thakuri BHCM 3.86 

89 2021-2-03-1420 Aakrisha Karki BBA 3.85 

90 2021-2-03-0744 Namrata Dahal BBA 3.85 

91 2021-2-03-0165 Nishan Agrawal BBA 3.85 

92 2019-2-15-0386 Brijesh Paswan BHM 3.85 

93 2021-2-08-0046 Priyanka Paudel BCIS 3.85 

94 2021-2-14-0020 Puja Khatri BHCM 3.85 

95 2021-2-03-1529 Ashma Khanal BBA 3.84 

96 2021-2-03-0712 Asmita Nepali BBA 3.84 

97 2021-2-03-1123 Manish Karn BBA 3.84 

98 2021-2-03-2865 Neha Shrestha BBA 3.84 

99 2021-2-03-0175 Prabesh Kumar Shrestha BBA 3.84 

100 2021-2-03-2028 Rachana Acharya BBA 3.84 

101 2021-2-03-3142 Rachana Thapa BBA 3.84 

102 2021-2-03-1964 Rusha Shakya BBA 3.84 

103 2021-2-03-0769 Sachin Kumar Ram BBA 3.84 

104 2021-2-03-1694 Smriti Nepal BBA 3.84 

105 2021-2-03-0547 Snehee Khanal BBA 3.84 

106 2021-2-45-0144 Aayat Ansari BBA-BI 3.84 

107 2021-2-45-0006 Alan Dahal BBA-BI 3.84 

108 2021-2-15-0503 Smritee Basnet BHM 3.84 

109 2021-2-14-0073 Rashmi Regmi BHCM 3.84 

110 2021-2-14-0028 Salina Koirala BHCM 3.84 

111 2021-2-03-2647 Anuradha Thapa BBA 3.83 

112 2021-2-03-2003 Binita Bogati BBA 3.83 

113 2021-2-03-0918 Bipana Laxmi Khanal BBA 3.83 

114 2021-2-03-0142 Harsh Kumar Poddar BBA 3.83 

115 2021-2-03-2135 Jasmine Gautam BBA 3.83 

116 2021-2-03-2160 Prerana Shah BBA 3.83 

117 2021-2-03-2873 Richa Shrestha BBA 3.83 

118 2021-2-03-1491 Samina Pokharel BBA 3.83 

119 2021-2-03-0542 Shirasha Bajracharya BBA 3.83 

120 2021-2-03-0081 Sneha Ghimire BBA 3.83 

121 2021-2-03-3214 Sushmita Ghatani BBA 3.83 

122 2021-2-03-0987 Urmila Thapa BBA 3.83 

123 2021-2-45-0146 Anjali Pant BBA-BI 3.83 

124 2021-2-45-0026 Dilashma Shrestha BBA-BI 3.83 

125 2021-2-15-0537 Ashna Gurung BHM 3.83 

126 2021-2-15-0576 Prachu Pun BHM 3.83 

127 2021-2-03-0325 Ambika Sapkota BBA 3.82 

128 2021-2-03-1095 Ashu Kunwar BBA 3.82 

129 2021-2-03-0578 Ibisa Shan Khadka BBA 3.82 

130 2021-2-03-1634 Madan Lamsal BBA 3.82 

131 2021-2-03-2940 Manoj Bhatt BBA 3.82 

132 2021-2-03-0157 Monika Shrestha BBA 3.82 
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133 2021-2-03-1295 Prayag Chand BBA 3.82 

134 2021-2-03-0850 Rabin Kunwar BBA 3.82 

135 2021-2-03-0861 Samiksha Gurung BBA 3.82 

136 2021-2-45-0567 Sumit Manandhar BBA-BI 3.82 

137 2021-2-15-0265 Sabin Bhandari BHM 3.82 

138 2021-2-15-0710 Simran Shrestha BHM 3.82 

139 2021-2-08-0078 Krisha Regmi BCIS 3.82 

140 2021-2-14-0135 Mamata Thapa Nepal BHCM 3.82 

141 2021-2-14-0030 Samikshya Dhakal BHCM 3.82 

142 2021-2-03-2913 Dhana Bhatt BBA 3.81 

143 2021-2-03-3097 Manisha Kumari Ray BBA 3.81 

144 2021-2-03-0759 Pratik Shrestha BBA 3.81 

145 2021-2-03-2952 Priyanka Bist BBA 3.81 

146 2021-2-03-2824 Sajina Basnet BBA 3.81 

147 2021-2-03-2048 Sani Maya Tamang BBA 3.81 

148 2021-2-03-3302 Shrijana Shrestha BBA 3.81 

149 2021-2-45-0288 Aashish Gharti BBA-BI 3.81 

150 2021-2-45-0148 Ankit Niraula Upadhyay BBA-BI 3.81 

151 2021-2-45-0270 Sanjana Chaudhary BBA-BI 3.81 

152 2021-2-15-0564 Manisha Singjali BHM 3.81 

153 2021-2-08-0077 Kripa Bhattarai BCIS 3.81 

154 2021-2-03-1950 Prerana Tamrakar BBA 3.80 

155 2021-2-03-2954 Punam Bhatt BBA 3.80 

156 2021-2-03-0776 Samrat Gurung BBA 3.80 

157 2021-2-45-0280 Tularam Ranabhat BBA-BI 3.80 

158 2019-2-15-0285 Aayousha Phuyal BHM 3.80 

159 2019-2-15-0311 Sajani Shrestha BHM 3.80 

160 2021-2-03-0113 Anup Acharya BBA 3.79 

161 2021-2-03-2762 Arati Poudel BBA 3.79 

162 2021-2-03-0902 Asmita Adhikari BBA 3.79 

163 2021-2-03-0483 Asmita Sharma BBA 3.79 

164 2021-2-03-0129 Birat Lal Shrestha BBA 3.79 

165 2021-2-03-2228 Bishnu Dhakal BBA 3.79 

166 2021-2-03-1248 Dikshya Giri BBA 3.79 

167 2021-2-03-1138 Priyansha Khetan BBA 3.79 

168 2021-2-03-1741 Sadhana Karki BBA 3.79 

169 2021-2-03-1159 Sarina Ghimire BBA 3.79 

170 2021-2-03-0400 Selina Gurung BBA 3.79 

171 2021-2-03-2056 Sulochana Kulung Rai BBA 3.79 

172 2021-2-03-2341 Umalal Subedi BBA 3.79 

173 2021-2-03-1750 Usha Kumari Shah BBA 3.79 

174 2021-2-03-0480 Anudita Adhikari BBA 3.78 

175 2021-2-03-1849 Arun Malla BBA 3.78 

176 2021-2-03-1666 Diperson Shrestha BBA 3.78 

177 2021-2-03-2864 Monika Lalchan BBA 3.78 

178 2021-2-03-0382 Roji Kharel BBA 3.78 

179 2021-2-03-2827 Sangam Karki BBA 3.78 

180 2021-2-03-3211 Sijan Bhat BBA 3.78 

181 2021-2-03-0882 Sudikshya Adhikari BBA 3.78 

182 2021-2-03-1606 Uma Balampaki BBA 3.78 

183 2021-2-45-0667 Sujan Lamichhane BBA-BI 3.78 

184 2019-2-15-0290 Atin Pandey BHM 3.78 

185 2021-2-15-0293 Manita Rana BHM 3.78 

186 2021-2-14-0047 Anisha Ghimire BHCM 3.78 

187 2021-2-14-0029 Saloni Tamrakar BHCM 3.78 
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188 2021-2-03-0464 Aayush Ojha BBA 3.77 

189 2021-2-03-0121 Ayushma Pandey BBA 3.77 

190 2021-2-03-2655 Bibha Khaniya BBA 3.77 

191 2021-2-03-0924 Divya Panthi BBA 3.77 

192 2021-2-03-2385 Kshitij Pachhai BBA 3.77 

193 2021-2-03-1723 Laxmi Pachhai BBA 3.77 

194 2021-2-03-0601 Pitambar Rijal BBA 3.77 

195 2021-2-03-1163 Shasi Shrestha BBA 3.77 

196 2021-2-03-1651 Shishir Paudel BBA 3.77 

197 2021-2-15-0383 Ramsaran Rayamajhi BHM 3.77 

198 2021-2-15-0031 Samjhana Syangtang Tamang BHM 3.77 

199 2021-2-08-0079 Krisha Silwal BCIS 3.77 

200 2021-2-08-0010 Nischeeta Shrestha BCIS 3.77 

201 2021-2-14-0149 Salina Dangol BHCM 3.77 

202 2021-2-14-0033 Sevika Dhungana BHCM 3.77 

203 2021-2-03-2361 Bibek Khanal BBA 3.76 

204 2021-2-03-1861 Dikshya Pandeya BBA 3.76 

205 2021-2-03-0925 Diya Bhattarai BBA 3.76 

206 2021-2-03-1865 Hitik Bhandari BBA 3.76 

207 2021-2-03-0370 Preeti Gurung BBA 3.76 

208 2021-2-03-2284 Priya Awasthi BBA 3.76 

209 2021-2-03-3150 Samir Nepal BBA 3.76 

210 2021-2-03-2834 Shiva Raj Kandel BBA 3.76 

211 2021-2-15-0394 Sagar Budhathoki BHM 3.76 

212 2021-2-08-0097 Sabina Bardewa BCIS 3.76 

213 2021-2-14-0129 Dikshya Thapa BHCM 3.76 

214 2021-2-03-1181 Aarati Bhandari BBA 3.75 

215 2021-2-03-1612 Anisha Tripathi BBA 3.75 

216 2021-2-03-0145 Krisha Shrestha BBA 3.75 

217 2021-2-03-0354 Laxman Thapa BBA 3.75 

218 2021-2-03-0315 Tilak Gharti Magar BBA 3.75 

219 2021-2-45-0156 Diwash Acharya BBA-BI 3.75 

220 2021-2-15-0520 Aashish Lamichhane BHM 3.75 

221 2019-2-15-0454 Bimal Tamang BHM 3.75 

222 2021-2-15-0675 Karuna Thapa BHM 3.75 

223 2019-2-15-0041 Pradip Bhujel BHM 3.75 

224 2021-2-15-0149 Seth Pariyar BHM 3.75 

225 2021-2-14-0039 Susma Basnet BHCM 3.75 

226 2021-2-03-1903 Asmita Poudel BBA 3.74 

227 2021-2-03-3051 Binita Ghimire BBA 3.74 

228 2021-2-03-1539 Denish Deula BBA 3.74 

229 2021-2-03-1120 Kusum Dallakoti BBA 3.74 

230 2021-2-03-0371 Priya Bartaula BBA 3.74 

231 2021-2-03-2094 Priyanka Syangtan BBA 3.74 

232 2021-2-03-3202 Puspa Rajguru BBA 3.74 

233 2021-2-03-1691 Shorup Dahal BBA 3.74 

234 2021-2-03-2847 Swikriti Khanal BBA 3.74 

235 2021-2-45-0028 Dolly Kochar BBA-BI 3.74 

236 2021-2-03-1089 Amulya Joshi BBA 3.73 

237 2021-2-03-3247 Bidhya Pun BBA 3.73 

238 2021-2-03-0720 Deeya Bhari BBA 3.73 

239 2021-2-03-0261 Garima Simkhada BBA 3.73 

240 2021-2-03-1925 Gunjan Paudel BBA 3.73 

241 2021-2-03-2475 Jharana Subedi BBA 3.73 

242 2021-2-03-2927 Kapil Dev Ojha BBA 3.73 
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243 2021-2-03-0848 Puja Bishwokarma BBA 3.73 

244 2021-2-03-1486 Rojina Neupane BBA 3.73 

245 2021-2-03-2042 Salina Gharti BBA 3.73 

246 2021-2-03-2055 Sujana Budhathoki BBA 3.73 

247 2021-2-45-0145 Abhishek Malla BBA-BI 3.73 

248 2021-2-15-0467 Amit Parajuli BHM 3.73 

249 2021-2-15-0363 Min Maya Shrestha BHM 3.73 

250 2021-2-15-0393 Safal Thapa Magar BHM 3.73 

251 2021-2-14-0152 Shambhawi Parajuli BHCM 3.73 

252 2021-2-03-0989 Aakash Prasad Baniya BBA 3.72 

253 2021-2-03-1781 Dina Garbuja BBA 3.72 

254 2021-2-03-2932 Kumari Dropati Bhatt BBA 3.72 

255 2021-2-03-3012 Laxmi Shrestha BBA 3.72 

256 2021-2-03-0057 Puja Subedi BBA 3.72 

257 2021-2-03-0386 Sachina Ghimire BBA 3.72 

258 2021-2-03-2316 Sayara Khadka BBA 3.72 

259 2021-2-03-2742 Suchina Pradhananga BBA 3.72 

260 2021-2-03-2058 Sumit Shahi BBA 3.72 

261 2019-2-03-0963 Sunil Mahara BBA 3.72 

262 2021-2-45-0238 Aadarsh Chaudhary BBA-BI 3.72 

263 2021-2-45-0479 Biraj Bikram Sigdel BBA-BI 3.72 

264 2021-2-45-0325 Khusbu K.C. BBA-BI 3.72 

265 2021-2-45-0120 Ram Krishna Rai BBA-BI 3.72 

266 2021-2-45-0083 Sisham Tamrakar BBA-BI 3.72 

267 2021-2-15-0192 Dinesh Khanal BHM 3.72 

268 2021-2-14-0013 Nikhita Shrestha BHCM 3.72 

269 2021-2-03-1086 Aarati Subedi BBA 3.71 

270 2021-2-03-0504 Kushal Gurung BBA 3.71 

271 2021-2-03-0069 Rojina Rana Magar BBA 3.71 

272 2021-2-03-2106 Shristy Rai BBA 3.71 

273 2021-2-03-0086 Sudiksha Adhikari BBA 3.71 

274 2021-2-03-1083 Swikriti Mudvary BBA 3.71 

275 2021-2-45-0099 Aryan Maharjan BBA-BI 3.71 

276 2021-2-45-0164 Manoj Prasad Joshi BBA-BI 3.71 

277 2021-2-45-0343 Rajat Baral BBA-BI 3.71 

278 2021-2-15-0381 Prayash Paudel BHM 3.71 

279 2021-2-08-0113 Aayush Poudel BCIS 3.71 

280 2021-2-08-0239 Shahil Bhusal BCIS 3.71 

281 2021-2-14-0164 Bhupesh Pela BHCM 3.71 

282 2021-2-14-0096 Binika Khatiwada BHCM 3.71 

283 2021-2-03-1235 Bhagrathi Kumari Saud BBA 3.70 

284 2021-2-03-3336 Safal Paudel BBA 3.70 

285 2021-2-03-1147 Safalta Subedi BBA 3.70 

286 2021-2-03-2717 Sajana Khatri BBA 3.70 

287 2019-2-15-0384 Binita Bhujel BHM 3.70 

 

:gfts txsf] 8Lg lni6 -lj1fg tyf k|ljlw ;ª\sfo_ 

S.No. Registration No. Name of the Students Program CGPA 
1 2021-1-07-0195 Prasiddha Shiwakoti BE Computer 3.99 

2 2021-1-04-1362 Sangita Shrestha BE Civil 3.99 

3 2019-3-01-0105 Lina Tilija B Arch 3.99 

4 2021-1-53-0203 Anisha Sedhain BCA 3.99 

5 2021-1-04-0169 Niraj Babu Rokaya BE Civil 3.97 

6 2021-1-41-0002 Garima Kafle BSc Env Mgmt 3.96 

7 2021-1-53-0190 Aashika Panta BCA 3.96 
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8 2021-1-04-0358 Anjana Khatiwada BE Civil 3.95 

9 2021-1-04-0215 Salma Thapa BE Civil 3.95 

10 2021-1-04-0477 Ugina Maharjan BE Civil 3.95 

11 2021-1-53-0222 Kripa Shrestha BCA 3.95 

12 2021-1-07-0309 Pratikshya Chand BE Computer 3.94 

13 2021-1-07-0039 Saraj Dhakal BE Computer 3.94 

14 2021-1-04-0984 Santosh Bhattarai BE Civil 3.94 

15 2021-1-07-0034 Samar Bhattarai BE Computer 3.93 

16 2021-1-04-0921 Ayush Phuyal BE Civil 3.93 

17 2021-1-04-0625 Anup Poudel BE Civil 3.92 

18 2019-1-52-0008 Basu Dev Rimal BE Civil 3.92 

19 2021-1-04-0646 Kiran Oli BE Civil 3.92 

20 2021-1-04-1348 Rabin Rana BE Civil 3.92 

21 2021-1-04-0976 Sabhyata Subedi BE Civil 3.92 

22 2021-1-04-0386 Hridhdi Singh Shrestha BE Civil 3.91 

23 2021-1-04-1322 Janaki Subedi BE Civil 3.91 

24 2021-1-04-0209 Ruchi Sharma BE Civil 3.91 

25 2021-1-04-0699 Sanjita Baral BE Civil 3.91 

26 2021-1-07-0515 Anjali Paudel BE Computer 3.90 

27 2021-1-07-0087 Saurya Khadka BE Computer 3.90 

28 2021-1-04-0987 Shankar Jethara BE Civil 3.90 

29 2021-1-12-0092 Dipendra Raj Bhatt BE IT 3.90 

30 2021-1-12-0218 Raaz Gupta BE IT 3.90 

31 2021-1-12-0031 Rabin Mishra BE IT 3.90 

32 2019-3-01-0056 Bipasana Kansakar B Arch 3.90 

33 2021-1-04-0373 Crystal Banjade BE Civil 3.89 

34 2019-1-52-0017 Menaka Ayer BE Civil 3.89 

35 2021-1-04-0455 Saugat Niroula BE Civil 3.89 

36 2021-1-53-0218 Gita Mahato BCA 3.89 

37 2021-1-53-0090 Sushan Poudel BCA 3.89 

38 2021-1-04-0269 Diwash Adhikari BE Civil 3.88 

39 2021-1-04-0983 Sanjeev Bhatta BE Civil 3.88 

40 2021-1-04-0221 Shikshya Thapa Chhetri BE Civil 3.88 

41 2021-1-41-0003 Roshan Ugrakoti BSc Env Mgmt 3.87 

42 2021-1-04-0647 Kishor Sapkota BE Civil 3.87 

43 2021-1-11-0019 Abishek Katuwal BE Elx&Comm 3.87 

44 2021-1-11-0047 Shyam Khatri Kshetri BE Elx&Comm 3.87 

45 2021-1-04-0126 Bam Shankar Ray BE Civil 3.86 

46 2021-1-04-1349 Rajan Bhatta Chhetri BE Civil 3.86 

47 2021-1-04-0605 Raju Giri BE Civil 3.86 

48 2021-1-04-1359 Samriddhi Sharma Maraseni BE Civil 3.86 

49 2021-1-04-1116 Sanjay Gnawali BE Civil 3.86 

50 2021-1-53-0198 Ajay Tiwari BCA 3.86 

51 2021-1-53-0180 Rohan Shrestha BCA 3.86 

52 2021-1-07-0372 Sulav Ghimire BE Computer 3.85 

53 2021-1-18-0173 Sarthak Sharma BE Software 3.85 

54 2021-1-53-0021 Bijay Tamang BCA 3.85 

55 2021-1-07-0511 Ajay Kumar Sah BE Computer 3.84 

56 2021-1-04-0356 Anisha Paneru BE Civil 3.84 

57 2021-1-04-0364 Avinash Kumar Shah BE Civil 3.84 

58 2021-1-04-0383 Govinda Gautam BE Civil 3.84 

59 2021-1-07-0603 Aabishkar Aryal BE Computer 3.83 

60 2021-1-07-0201 Raj Kumar Khadka BE Computer 3.83 

61 2021-1-07-0588 Sugam Adhikari BE Computer 3.83 

62 2021-1-04-0382 Gobinda Giri BE Civil 3.83 
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63 2021-1-04-0940 Kabita Poudel BE Civil 3.83 

64 2021-1-04-0173 Nurbu Jangmu Lama BE Civil 3.83 

65 2021-1-53-0069 Prashant Adhikari BCA 3.83 

66 2021-1-04-0405 Manoj Paudel BE Civil 3.82 

67 2021-1-04-0707 Sudan Dumre BE Civil 3.82 

68 2021-1-04-0476 Tirtha Pokhrel BE Civil 3.82 

69 2021-1-04-0904 Usha Devi Sharma BE Civil 3.82 

70 2021-1-04-0479 Yashoda Maya Rajali Magar BE Civil 3.82 

71 2019-3-01-0083 Shreya Poudel B Arch 3.82 

72 2021-1-07-0179 MD Niyaj Ali BE Computer 3.81 

73 2021-1-04-0653 Laxmi Dhungana BE Civil 3.81 

74 2021-1-04-0963 Pratima Aryal BE Civil 3.81 

75 2019-3-01-0118 Smita Gurung B Arch 3.81 

76 2021-1-07-0023 Prajjwal Adhikari BE Computer 3.80 

77 2021-1-04-1319 Gyaneshwor Bhandari BE Civil 3.80 

78 2021-1-04-0172 Nova Nepal BE Civil 3.80 

79 2021-1-04-1130 Sudip Thapa BE Civil 3.80 

80 2021-1-18-0002 Aayush Shrestha BE Software 3.80 

81 2021-1-04-0949 Manoj Raj Pant BE Civil 3.79 

82 2021-1-04-0903 Upendra Shrestha BE Civil 3.79 

83 2021-1-12-0174 Asim Paudel BE IT 3.79 

84 2021-1-12-0041 Srijan Lamichhane BE IT 3.79 

85 2021-1-53-0054 Bishwas Paudel BCA 3.79 

86 2019-3-01-0075 Roseleen Tandukar B Arch 3.78 

87 2021-1-07-0002 Abhishek Sharma BE Computer 3.77 

88 2021-1-04-0135 Bishow Raj Bhandari BE Civil 3.77 

89 2021-1-04-0661 Nipesh Bastola BE Civil 3.77 

90 2021-1-04-0979 Sailendra Kumar Karna BE Civil 3.77 

91 2021-1-53-0244 Puskar Simkhada BCA 3.77 

92 2021-1-07-0012 Bipin Adhikari BE Computer 3.76 

93 2021-1-07-0069 Krishna Kumar Thakur BE Computer 3.76 

94 2021-1-07-0572 Sameer Bhatt BE Computer 3.76 

95 2021-1-04-0280 Lila Raj Gautam BE Civil 3.76 

96 2021-1-04-0044 Parbhu Khaniya BE Civil 3.76 

97 2021-1-04-0680 Rashmi Subedi BE Civil 3.76 

98 2021-1-04-0472 Susmita Giri BE Civil 3.76 

99 2021-1-18-0171 Sandhya Gotame BE Software 3.76 

100 2021-1-48-0057 Adarsha Poudel BE Ele&Elx 3.76 

101 2021-1-48-0006 Hareram Sharma BE Ele&Elx 3.76 

102 2021-1-07-0154 Anusha Dhakal BE Computer 3.75 

103 2021-1-07-0449 Bitarag Karki BE Computer 3.75 

104 2021-1-04-0100 Aakash Kumar Sah BE Civil 3.75 

105 2021-1-04-1056 Dipesh Gaire BE Civil 3.75 

106 2021-1-04-0996 Sumit Sah BE Civil 3.75 

107 2021-1-11-0015 Shristi Bhandari BE Elx&Comm 3.75 

108 2021-1-18-0141 Neeya Vaidya BE Software 3.75 

109 2021-1-04-0106 Abishek Thapa BE Civil 3.74 

110 2021-1-04-0936 Gaurav Puri BE Civil 3.74 

111 2021-1-04-1177 Prabesh Pachhai BE Civil 3.74 

112 2021-1-04-0711 Swastika Adhikari BE Civil 3.74 

113 2021-1-04-0333 Tika Sagar Adhikari BE Civil 3.74 

114 2021-1-53-0079 Sanjay Nepali BCA 3.74 

115 2021-1-07-0306 Prabin Chaudhary BE Computer 3.73 

116 2021-1-07-0376 Uttam Chhantyal BE Computer 3.73 

117 2021-1-04-0145 Ghanshyam Dangal BE Civil 3.73 
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118 2021-1-04-0432 Raja Ram Shrestha BE Civil 3.73 

119 2019-3-01-0048 Aarya Acharya B Arch 3.73 

120 2019-3-01-0009 Bipashana Deshar B Arch 3.73 

121 2021-1-07-0436 Arbin Shrestha BE Computer 3.72 

122 2021-1-07-0655 Chandramani Regmi BE Computer 3.72 

123 2021-1-04-1103 Rammani Adhikari BE Civil 3.72 

124 2021-1-04-0691 Sameer Aalam BE Civil 3.72 

125 2021-1-48-0038 Neshan Raj Gadtaula BE Ele&Elx 3.72 

126 2021-1-51-0026 Nirjal Bogati BE Civil Rural 3.72 

127 2018-1-53-0001 Abhinav Shakya BCA 3.72 

128 2021-1-07-0439 Ashish Raj Poudel BE Computer 3.71 

129 2021-1-07-0059 Bed Prakash Kumar Sah BE Computer 3.71 

130 2021-1-07-0529 Brihat Thapa BE Computer 3.71 

131 2021-1-07-0117 Lok Bahadur Uparkoti BE Computer 3.71 

132 2021-1-07-0415 Samir Shrestha BE Computer 3.71 

133 2021-1-04-0692 Samit Sapkota BE Civil 3.71 

134 2021-1-04-1273 Suchana Rijal BE Civil 3.71 

135 2021-1-11-0002 Abnish Kumar Yadav BE Elx&Comm 3.71 

136 2021-1-18-0067 Prabesh Baral BE Software 3.71 

137 2019-1-18-0139 Prabesh Rijal BE Software 3.71 

138 2021-1-18-0084 Sangat Sharma BE Software 3.71 

139 2019-3-01-0089 Sujata Rayamajhi B Arch 3.71 

140 2021-1-07-0061 Bibek Pandeya BE Computer 3.70 

141 2021-1-07-0015 Gaurav Dulal BE Computer 3.70 

142 2021-1-04-0090 Sujin Shrestha BE Civil 3.70 

143 2021-1-12-0207 Pankaj Shah BE IT 3.70 

144 2019-3-01-0041 Sujata Dhakal B Arch 3.70 

145 2021-1-53-0085 Subash Poudel BCA 3.70 
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S.No. Registration No. Name of the Students Program CGPA/% 
1 2021-4-73-0029 Bibisha Kandel BPH 3.95 

2 2021-4-93-0012 Subina Timila B Optometry 3.94 

3 2019-4-85-0017 Sudarshan Raj Kandel BPT 3.87 

4 2021-4-76-0006 Asmita chhetri BSc MLT 3.85 

5 2019-4-85-0001 Aakriti Poudel BPT 3.85 

6 2021-4-75-0050 Susma Bhandari B Pharm 3.84 

7 2021-4-75-0043 Shreeya Maharjan B Pharm 3.83 

8 2021-4-73-0024 Abhinash Kumar Chaudhary BPH 3.82 

9 2021-4-73-0038 Isha Mainali BPH 3.82 

10 2021-4-93-0005 Nisha Birkata B Optometry 3.80 

11 2021-4-76-0017 Sharika Giri BSc MLT 3.79 

12 2021-4-73-0027 Asmita Bisural BPH 3.79 

13 2019-4-85-0008 Kriti Shrestha BPT 3.79 

14 2021-4-73-0009 Prajita Prajapati BPH 3.78 

15 2021-4-93-0001 Anish Adhikari B Optometry 3.78 

16 2021-4-93-0008 Ranju Dangol B Optometry 3.78 

17 2021-4-73-0026 Ashma Thapa Magar BPH 3.76 

18 2021-4-75-0024 Bipin Pokhrel B Pharm 3.75 

19 2021-4-76-0002 Alisha Tulsibakhyo BSc MLT 3.75 

20 2021-4-73-0025 Abishika Kafle BPH 3.75 

21 2021-4-73-0048 Samiksha Kafle BPH 3.75 

22 2021-4-76-0014 Puja Kumari Gupta BSc MLT 3.74 

23 2021-4-73-0005 Jessica Thapa BPH 3.74 

24 2019-4-85-0012 Rakshya Gautam BPT 3.74 
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25 2019-4-85-0015 Saswot Neupane BPT 3.74 

26 2021-4-75-0021 Amit Yadav B Pharm 3.73 

27 2021-4-75-0004 Guddu Gupta B Pharm 3.72 

28 2021-4-76-0001 Aayushma Bhattarai BSc MLT 3.72 

29 2021-4-73-0021 Shristy Kunwar BPH 3.72 

30 2021-4-73-0055 Sristi Sharma BPH 3.72 

31 2021-4-75-0012 Rishav Ghimire B Pharm 3.71 

32 2021-4-76-0019 Swastika Silwal BSc MLT 3.71 

33 2021-4-73-0044 Pratik Rijal BPH 3.70 

34 2021-4-73-0047 Rupam Bhatt BPH 3.70 

35 2021-4-74-0015 Suhani Phuyal BSc Nursing 89.80 

36 2022-4-83-0022 Ranjana Thapa BNS 89.40 

37 2022-4-83-0021 Punam Tharu BNS 88.77 

38 2022-4-83-0040 Yaman Chhetri BNS 88.38 

39 2022-4-83-0038 Usmita Ghimire BNS 88.17 

40 2022-4-83-0045 Smriti K.C. BNS 88.09 

41 2022-4-83-0006 Asmita Dahal BNS 88.00 

42 2021-4-74-0013 Sanju Poudel BSc Nursing 87.87 

43 2022-4-83-0034 Sonia Kunwar BNS 87.49 

44 2022-4-83-0037 Supriya Kumari BNS 87.40 

45 2021-4-74-0014 Shilpa Thapa BSc Nursing 87.15 

46 2021-4-74-0004 Deepa Thapa BSc Nursing 86.25 

47 2022-4-83-0023 Rashmi Rawol BNS 86.17 

48 2022-4-83-0046 Smriti Purkoti BNS 86.13 

49 2022-4-83-0048 Alisha Gurung BNS 85.96 

50 2021-4-74-0011 Sabita Khadka BSc Nursing 85.94 

51 2022-4-83-0004 Anupa Regmi BNS 85.74 

52 2022-4-83-0017 Nisha Pathak BNS 85.57 

53 2022-4-83-0005 Asmita Chapagain BNS 85.49 

54 2022-4-83-0003 Anjana Thapa BNS 85.23 

55 2021-4-74-0006 Kusum Khatri BSc Nursing 85.16 

56 2022-4-83-0044 Mandira Shrestha BNS 85.06 

 

 


